
2 sovrum Radhus för långsiktig hyra i Sant Josep de Sa Talaia, Ibiza

INGEN ÅRLIG UTHYRNING! Kontakta via e-post tack, vi kan inte delta i dig via telefon, ELLER MED WHATSAPP. Uthyres
för vintersäsongen från 20 oktober till 30 april till 900 € / månad. Hyrs även ut under sommarsäsongen, från 1 maj till
31 oktober 2025 för 2.500 €/månad. HUSDJUR ÄR INTE TILLÅTNA.Radhus i Cala Tarida i en liten urbanisering.Bostaden
har två sovrum med dubbelsäng, ett med dubbelsäng och ett med 2 sängar. I vardagsrummet finns en soffa med 2
sängar på 90 och det finns två badrum, ett i varje sovrum, ett litet kök, vardagsrum-matsal med direkt tillgång till
utsidan, där vi hittar en terrass med grill.Huset har en parkeringsplats som ingår i priset. Lugnt och familjärt
bostadsområde.Cala Tarida har en av de vackraste stränderna på ön och fantastiska solnedgångar på sommaren.
Fastigheten ligger bara några minuter från stranden. San José eller San Antonio kan nås på några minuter med bil.
Supermarket och apotek finns i närheten. Fastigheten hyrs ut till personer med ett fast jobb med lön eller en bevisad
solvens. För att flytta in måste du betala beloppet på 3 månadsbetalningar som motsvarar: 1 månadshyra, 1 månads
deposition och (1 månads byrå + moms.). Vatten och el.För att göra ett besök behöver vi att du delar med dig av
följande information i förväg genom att kontakta oss skriftligen via denna annons: Vem kommer att bo i lägenheten?
Antal vuxna? Antal barn? Husdjur? Hur många och vilken typ av husdjur? Och exakt vilken typ av jobb har de,
årsanställning med löneutbetalningar? Egenföretagare? Vi behöver denna information för att ägaren ska kunna ge oss
en tid för att visa den.Utan detaljerad information om arbetet tillåter inte ägaren oss att visa det.Tack för ditt
samarbete, vi kommer gärna att boka en tid för att se fastigheten.Vi har många fler hus, lägenheter, villor, fincas,
kommersiella lokaler och mark för uthyrning och försäljning på ön. Tack för att du överväger oss som din
fastighetsbyrå på Ibiza.

  Se videotur   2 sovrum   2 badrum
  100m² Bygg storlek   300m² Tomtstorlek

900€ p/m

Fastighet som marknadsförs av Ibizavende
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